
２０２１年５月１４日  

会員の皆様へ  

福山スイミングスクール・アセスクラブ 

 
 

広島県への緊急事態宣言の発出に伴う当施設の営業について 
 

会員の皆様におかれましては平素より当社施設をご利用いただき、誠にありがとうござ

います。  

現在、政府が広島県に緊急事態宣言を発出するとの報道がなされております。  

当施設の今後の営業につきましては、政府および広島県からの正式な発表を受けて対応

方針を検討し、決定次第、速やかに当社ホームページにてお知らせいたします。 

決定するまでは、現在の営業を継続いたします。  

引き続き、会員の皆様におかれましては、当施設が定める感染予防対策にご協力を賜りま

すよう、お願い申し上げます。 


